

Grundejerforeningen
Kromarken



Velkomstbrev
til nye
medlemmer



Velkommen i Grundejerforeningen Kromarken!

Hermed nyttige informationer om vores område, grundejerforening mm. I kan finde flere informationer på www.gfkromarken.dk

Generalforsamling afholdes normalt medio juni. Referater, indbydelser mm. findes på hjemmesiden. Hvis I ikke allerede har oplyst bestyrelsen (*se nedenfor*) jeres **e-mail adresse**, så bedes I gøre det.

Vi har tidligere haft en bådebro, men grundet ringe fremmøde de seneste år, har vi ikke kunnet sætte den op.

Kommunen henter **storskrald** og **haveaffald** fire gange årligt. Se datoer for afhentning www.hillerodforsyning.dk/affald

I vintersæsonen sneryddes og saltes grundejerforeningens veje periodevis efter behov. Hver parcel står selv for at slå af græs ud mod vejen. **Træhøjderne** må generelt ikke overstige 3,5 meter. Derved sikrer vi et lysåbent område ud over området. Vi henviser i øvrigt til **foreningens love**, **lokalplan 319** og **Deklaration af 1956**, som alle kan findes på grundejerforeningens hjemmeside.

Afbrænding af haveaffald er forbudt i parcelhus- kvarterer i Hillerød kommune. Grill og mindre hyggebål er tilladt.

I vores forening er brug af **motorplæneklippere** og andre motordrevne redskaber (el- og forbrændingsmotorer) tilladt i hverdage indtil klokken 20 og i weekender og helligdage mellem 10 og 13.

Ligeledes, luk vinduerne, hvis der spilles musik. På den måde kan vi nyde udelivet i ro.

Mht **TV, telefoni og Internet**: Hver grundejer vælger selv udbyder (telefonkabel, fibernet eller mobildata).

Nødebo Kro fungerer som forsamlingshus og kultursted for Nødebo. Der afholdes loppemarked, julemarked, fredags-café, koncerter, foredrag, fester, møder, spiseklubber mm. Se mere på www.noedebo-kro.dk.

Skovskolen, som er en del af Københavns Universitet, afholder et årligt tilbagevendende julemarked og inviterer også til åbent hus på Skovens Dag.

Grib Skov, Esrum Sø og Nødebo er beskrevet i tre værker; **Gribskov** af Flemming Rune, samt **Nødebo** og **Esrum Sø til vands og til lands**, begge af Niels Richter-Friis. Købes hos bogantikvariater.

Har I spørgsmål eller forslag, er I altid meget velkomne til at skrive til os.

Vi opfordrer medlemmerne at stille op som kandidat til Grundejerforeningens bestyrelse ved kommende generalforsamlinger.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen

Bestyrelsen træffes på
bestyrelsen@gfkromarken.dk

Hjemmeside:
www.gfkromarken.dk

Grundejerforeningens konto:
Reg.nr. 1551 Konto.nr. 00064791.